ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                            №

В соответствии пунктами 2, 3, 4 статьи 3 Федерального закона от 08.08.2024 №289-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет де​путатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.09.2021 № 23 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Аган» следующие изменения:

1.1.  в пунктах 4.5.3, 4.6.8 слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12_1 статьи 66»;

1.2. пункт 4.8.4 изложить в следующей редакции:

«4.8.4. По результатам проведения выездного обследования не может быть принято решение, предусмотренное пунктом 2 части 2 статьи 90 настоящего Федерального закона.».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам.
Глава сельского поселения Аган
   Т. С. Соколова
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 22.09.2021 № 23 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Аган»